
 

 

 

Art nr: 90 53 263 

 

 

Kanttrimmer 3-punktsupphängning 

 

Annelundsgatan 7A – 749 40 Enköping – Tel 010 – 209 70 50 

www.p-lindberg.se 

Reservdelsöversikt 



  
  

 

 
2 

P. Lindberg A/S Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel: 010 – 209 70 50 SE 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Kanttrimmer 3-punktsupphängning – Art nr 90 53 263 

 

Sprängkiss: 

 
 

 

Observera att inte alla delar 

från sprängskissen finns på 

reservdelslistan. 

 

Endast de delar vi har på 

lager finns på listan.  



  
  

 

 
3 

P. Lindberg A/S Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 

Tel: 010 – 209 70 50 SE 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art nr Art namn Art name st/qty 

6, 18 9050242 Bult M10x40 Hex Bolt M10x40 9 

7 9050203 Planbricka M10 Flat Washer Ø10 8 

9, 37 9050215 Låsmutter M10 Hex Flange Lock Nut M10 35 

13 9038524 Sprint, 6 mm Drive Pin 4 

14-17 9013739 Redskapsbult, kat. 1 Hitch Pin 2 

20 9050207 Mutter M8 Hex Nut M8 1 

21 9056084 PTO axel PTO Shaft 1 

22 9020537 Fjädersprint, 3 mm Linch Pin 1 

25 9056170 Växellåda Gearbox 1 

29 9050199 Planbricka, 10 mm Big Flat Washer Ø10 21 

30 9047576 Vingmutter, M10  Wing Nut M10 1 

34 9056171 Fjäderhållare Spring Holder Base 1 

35 9056172 Justeringsplatta för rem Belt Adjustment Plate 1 

38 9056173 Remskiva, Ø 190 Pulley Ø190 1 

39 9056174 Rotorlager Rotor Bearing 1 

40 9038573 Kullager, 6203-2RS Deep groove ball bearing 6203-2RS 2 

41 9056175 Låsring, Ø 40 Circlip for Hole Ø40 1 

42 9056176 Axel Shaft 1 

43 9056177 Remskiva, Ø 77 Pulley Ø77 1 

44 9056178 Kil, 5x5x20 Flat Key 5x5x20 1 

45 9050197 Planbricka, 6 mm Big Flat Washer Ø6 10 

46 9050220 Bult M6x16 Hex Bolt M6x16 10 

47, 84 9050198 Planbricka, 8 mm Big Flat Washer Ø8 5 

48 9050214 Låsmutter M8 Hex Flange Lock Nut M8 10 

50 9050231 Bult M8x20 Hex Bolt M8x20 6 

51 9056179 Adapter Adapter 1 

53 9056180 Gräsavskärmare Anti Wrap Can 1 

64 9050232 Bult M8x30 Hex Bolt M8x30 4 

66 9056181 Stödhjulsbeslag Wheel Stand 1 

67 9056182 Smörjkopp Oil Cup 1 

68 9056183 Nylonbussning Nylon Bushing 2 

69 9056184 Stödhjulsupphängning Wheel Caster 1 

70 9056185 Avståndsstycke Spacer 6 

73 
9055605-
9055606 

Trimmertråd Cutting Cord 2 

75 9056186 Rem, A-2565 V-Belt A-2565 1 

78 9056187 Returfjäder Springback Assembly 1 

84 9050230 Bult M8x16 Hex Bolt M8x15 1 

85 9013736 Toppstångsbult Kat. 1 Hitch Pin 2 

 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra tekniska parametrar och specifikationer för denna produkt utan föregående meddelande. 


